
Société des Régates Mâconnaises Page 1 16/10/11

Le 16 octobre 2011     
Bassin du Breuil, Mâcon

Place Dossard Catégorie Club Temps

1 61 FC4X+ CHAMBERY CN Aurelia THOURET, Fanny PARIS, Charlotte FROISSART, Valentin REOUPENIAN, barre : Maximilien RICCHI 17:16,43
2 25 FC4X+ MACON SR 1 Emma BIARD, Apolline FRYSZOWSKI, Juliette CORDIER, Valentine MONOT, barre : Simon CHAREYRE 17:17,65
3 23 FC4X+

LYON CALUIRE AC / 
CONDRIEU SN

Joana Filipa ROCHA JANICAS, Adelaide CECCON, Julia -Marie GUINAMARD, Alexane GERMAIN, barre : Krouk BILEL 17:27,76
4 28 FC4X+

CANNES-MANDELIEU RC 
1

Lisa DURBANO, Julia PETRY, Cecilia DENOYELLE, Marine BESSON, barre : Tyana SOULA 17:39,73
5 26 FC4X+ VICHY CA Morgane MAZZONI, Margaux BERTRAND, Deborah GAZIELLY, Louise DUPLAN, barre : Célia BALANGARD 18:04,29
6 22 FC4X+ MACON SR 2 Héléna MAILLARD, Guilia OTTAVI , Charline HECKER, Chloé BERRY, barre : Eddy TAVIAN 18:37,25
7 24 FC4X+ VILLEFRANCHE AUN Philae CHARVIN, Irene LECONTE, Amelie LHORISSON, Margaux OVISTE, barre : Adrien ROSIER 18:40,16

CLASSEMENT SCRATCH FEMMES / 4 / 4000m

Equipage

Les 6000 de Mâcon, Epreuve phare FFSA de Longue Distance                                                                                                                                                                                            
Tête de rivière sur 4000m (minimes et cadets) et 6000m (juniors et seniors)
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Place Dossard Catégorie Club Temps

1 60 HC4X+
CANNES-MANDELIEU RC 
1

Raphael VAN HOFFELEN, Alexandre LIGIER, Guillaume CHARRET, Jules THOMAS, barre : Tyana SOULA 15:59,20
2 58 HC4X+ MACON SR 1 Romain GAULTHIER, Robin CASABURO, Roustom MELLAC, Malory COUVET, barre : Gregoire CURIAL 16:01,38
3 59 HC4X+ VILLEFRANCHE AUN 1 Johann RAGHEBOOM, Maxime BATSCH, Alexandre BAHRI, Adrien ROSIER, barre : Axelle CARLO 16:51,55
4 55 MC4X+ MEYZIEU AV Tanguy JACOB, Cecile BESSON, Juliette RECH, Claudine FLEURANCE, barre : Isabelle PAILLET 17:04,04
5 53 HC4X+ VILLEFRANCHE AUN 2 Matteo GARNIER FIERE, Louis CAUCHOIS BOYER, Mathieu BARDON, Guillaume BERTHOUX, barre : Candice SORNAY 17:16,54
6 54 HC4X+ MACON SR 2 Marc THORINEAU, Lucas CHEVRET, Marwin BELOT, Thomas PAQUELET, barre : Axel ROBIN 18:03,67
7 64 HM4X+ MACON SR 1 Benjamin FAVRE, Quentin GARCIA, Sebastien DEPARDON, Simon CHAREYRE, barre : Grégoire CUREAL 18:16,73
8 52 HC4X+

Collège La Passepierre-
Château-Salins

Aurelien JOCHUM, Nicolas PETIG, Alexandre MULLER, Rudolph SPENLEHAUERT, barre : Mathieu SIMERMAN 19:48,97
9 57 HC4X+ VICHY CA DUARTE, Antonin WILMOUTH, Vincent DAGUET, Marc HAUSWALD, barre : Hugues SANCHEZ 20:42,04

10 51 HC4X+
Collège La Passepierre-
Château-Salins

Reine-Marie MEYER, Juliette SAFFROY, Margot LECAQUE, Firmin GILLET-JACQUOT, barre : Alexandre POULNOIS 20:45,19
11 63 MM4X+ CHALON SUR SAONE CA Cloé PERRIN, Chloé DAIGREMONT, Loïck DEMEUZOY, Hugo MARTIN, barre : Mélanie OQUIDAN 22:40,95
12 62 HM4X+ MACON SR 2 Anatole DORRY, Arthur TRICQUET, Enzo MARCHIONINI, Jeremy BOCCARD, barre : Enzo DOUSSOT 24:50,73
13 56 MC4X+ VICHY CA Melanie FOURCY, Eloise MALET, Adrien COGNET, Lanngy GOUGEON, barre : Maxime GUYOMARCH Forfait

CLASSEMENT SCRATCH / HOMMES / 4 / 4000m

Equipage

Les 6000 de Mâcon, Epreuve phare FFSA de Longue Distance                                                                                                                                                                                            
Tête de rivière sur 4000m (minimes et cadets) et 6000m (juniors et seniors)
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Place Dossard Catégorie Club Temps

1 67 FC8+ LYON AUN Léa BERNARDIN, Maelle GIRERD, Marianne MEUNIER, Elise LAGNEAUX, Charlotte CASSAT, Marie Sarah MEUNIER, Lena BELLY, Lenora 
GAULTIER, barre : Morgane BOLLE 16:01,92

2 66 FC8+ CHAMBERY CN Marion MINIGGIO, Aurore FERRARINI, Marion FOREST, Amandore MARASTONI, Francesca ABBO, Camille LAVAUD, Marie CHAMIOT 
MAITRAL, Charlotte LAVAUD, barre : Colas MORIN 16:07,56

3 65 FC8+ CHALON SUR SAONE CA Manon GIRARD, Charlotte GRITTI, Justine PEULSON, Elisa DURIAUX, Ines KAWALA, Alisone BOUGEROL, Melanie OQUIDAN, Lucie 
MOREY, barre : Melodie BIDAULT 16:43,85

4 50 FM8X+ CHAMBERY CN Perrine DELAPORTE, Estelle PORRAL, Justine MERET, Margot GUICHERD  CALLIN, Mathilde GRANGEON, Juliette PFISTER, Marine 
RONAT, Debora ALMEIDA NUNES, barre : Colas MORIN 19:11,98

CLASSEMENT SCRATCH / FEMMES / 8 / 4000m

Equipage

Les 6000 de Mâcon, Epreuve phare FFSA de Longue Distance                                                                                                                                                                                            
Tête de rivière sur 4000m (minimes et cadets) et 6000m (juniors et seniors)
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Place Dossard Catégorie Club Temps

1 9 HC8+ MACON SR 1 Hugo DOUSSOT, Aymeric PHILIBERT, Tristan SURGAND, Bastien BOURLOUX, Arnaud BERRY, Baptiste BUREAU, Baptiste POINTURIER, 
Paul THORINEAU, barre : Anthony BENOIT 14:14,64

2 7 HC8+ MEYZIEU AV Florent PAILLET, Yannis HOUOT TERFOUS, Julien GADOUD, Aymeric FOUQUET, Valentin FOURNIL, Vincent CHAINTREUIL, Stephane 
VALERO, Arnaud BLANC, barre : Isabelle PAILLET 14:18,28

3 10 HC8+ CHAMBERY CN 1 Florent GAMEN, Kevin ROBBIO, Maxence DE FREITAS ABREU, Herve QUAY THEVENON, Clement MORAND, Olivier MOUREU, Mickael 
DUBONNET, Remy RIBAULT, barre : Maxime CLOCHET 14:22,74

4 8 HC8+ LYON CALUIRE AC 1 1 Maxime BARDIN, Martin FOLLIASSON, Romain LACHAMBRE, Jean HUCK, Adrien PION, Augustin RIVOIRE, Leon CHARIGNON, Lucas 
FLOSSE, barre : Eleonore COLLET 14:28,59

5 6 HC8+ VILLEFRANCHE AUN Marc-Antoine BONNET, Romain DACHEVILLE, Gillian DE FILLIPIS, Remi FORTUNE, Xavier SELLES, Yann SAUVAGET, Clement GUILLOT, 
Valentin NALLET, barre : Maxime DELETRAZ 14:35,05

6 4 HC8+ CHALON SUR SAONE CA David RENAUD, Quentin BUGAUD, Guillaume JACQUET, Alexandre MACIOCE, Lucas GACOIN, Louis MONNOT, Quentin LEBRAT, 
Alexandre GUILLEMASSY, barre : Jeremy VINCENT 15:19,36

7 5 HC8+ VICHY CA Nicolas PURIER, Louis DROISSART, Alexis THIVOLET, Melvin RECOT, Vincent DEVULDER, Thomas MECHIN, Rodolphe JANODET, Axel 
COULON, barre : Cedric DUARTE 15:34,93

8 2 HC8+ LYON CALUIRE AC 2 Alexandre BOEREZ, Flobert BESSON, Maxime PETIT, Kilian PUGET, Yves LUTAUD, Esteban PERRIN, Lilian BENSO, Ibrahim KROUK, 
barre : Alexis THORIN 15:49,13

9 3 HC8+ CHAMBERY CN 2 Baptiste MORIN, Clement LEFRANC, Maximilien RICCHI, Florian ROBBIO, Colas MORIN, Carl MORIERAS, Matthieu BERSI, Lucas 
CLOCHER, barre : Valentin REOUPENIAN 16:12,43

10 16 HM8X+ LYON CALUIRE AC Hadrien BROZZU, Cyril LACHAMBRE, Jeremy PERRIN, Louis BOUSIGUE, Bastien PALLANCHARD, Jordy JUSTO, Matteo BARBIERI, Willis 
JRADE, barre : Tom MOREAU 16:42,88

11 1 MC8+ LE CREUSOT CN Lucie LABAILS, Pierrick GROSJEAN, Julien DESLORIEUX, Anthony BLATNIK, Aymeric MARILLIER, Thibault CARLET, Lea CASAREALES, 
Marine PRETET, barre : Yohann GOURMEZ 17:43,69

12 17 HM8X+ CHALON SUR SAONE CA Jérémy BIDAULT, Arthur MATTHYS, Lucas MALATY, Nathan FLEURY, Constant LHERITIER, Gabriel MARINIER, Maxence SOULET, Arthur 
PEULSON, barre : Mélodie BIDAULT 17:59,90

13 11 MM8X+ LE CREUSOT CN Jeremy DAUVILLIER, Bastien LABAILS, Corentin GRZESKOWIAK, Guillaume JANNOT, Louis PERRUCHET, Lucie CARLET, Julie MURGUET, 
Guillaume BIZOLLON, barre : Julien GOURMEZ 18:55,55

14 15 HM8X+ MACON SR 1 Gregoire CURIAL, Axel ROBIN, Etienne MULLER, Fabien SASSOLAS, Gregory PENINGUY, Hedi CHEKKAF, Thibault CORSIN, Corentin 
CHARTON, barre : Thomas PACLET 18:56,78

15 13 MM8X+ CHAMBERY CN Ines CASALI, Aude BUTTIGIEG, Nellie ACQUISTAPACE, Pierre Louis BIDET, Rémi DUCLOS, Nicolas PEYRAVERNEY, Belot BORIN, Adrian 
MAGOT, barre : Marion FOREST 20:49,38

16 12 MM8X+
MEYZIEU AV / DECINES 
SA

Hugo TASCA, Pierre MUNIER, Redouane BEDJGUELAL, Romain PERRIER, Santana BARDESONO, Pierre FAVERGEAT, Aurelie CRIBIER, 
Anthea PASCALIS, barre : Matthias BONMARTIN 21:17,64

CLASSEMENT SCRATCH / HOMMES / 8+ / 4000m

Equipage

Les 6000 de Mâcon, Epreuve phare FFSA de Longue Distance                                                                                                                                                                                            
Tête de rivière sur 4000m (minimes et cadets) et 6000m (juniors et seniors)
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Place Dossard Catégorie Club Temps

1 91 FS4X
Pole France et Espoirs 
NANCY-1

Marine SAUVAGE, Louisa EL ALLALI, Charlotte CULTY, Eugenie VINCE 21:31,03
2 90 FS4X GERARDMER AS Marion FETET, Justine LECOMTE, Pauline LECOMTE, Claire FETET 23:03,52
3 89 FS4X VILLEFRANCHE AUN Claire BARATIN, Anais PREBET, Josephine LECONTE, Julia NEOLLIER 23:24,74
4 35 FJ4X MACON SR 1 Eloise ROUZEAU, Barbara GABEL, Marion MONOT, Bénédicte PASQUIER 24:37,97
5 34 FJ4X

LYON CALUIRE AC / 
MEYZIEU AV

Eleonore COLLET, Melissa CHAUDET, Cindy TURREL, Pauline FLEURANCE 24:50,22
6 88 FS4X LE CREUSOT CN Gwladys PACQUEAU, Audrey LOISEAU, Lise JOUBERT, Claire DESBORDES 24:52,53
7 36 FJ4X VILLEFRANCHE AUN Laurette GROS, Sandra MARILLER, Manon ZWISLER, Marie ULIANA 24:52,61
8 87 FS4X

VILLEFRANCHE AUN / 
DECINES SA

Marie LANGIN, Johanna COUTURIER, Nelly CANTALOUBE, Ludivine MARION 25:25,46
9 86 FS4X LORRAINE Lydia BAZZARA, Isabelle QUERREC, Christine JANCENELLE, Solange MULLER 26:13,72

CLASSEMENT SCRATCH / FEMMES / 4 / 6000m

Equipage

Les 6000 de Mâcon, Epreuve phare FFSA de Longue Distance                                                                                                                                                                                            
Tête de rivière sur 4000m (minimes et cadets) et 6000m (juniors et seniors)
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Place Dossard Catégorie Club Temps

1 84 HS4X
ROANNE-LE COTEAU AV 
/ VICHY CA

Romain SERRAILLE, Antoine PURIER, Adrien PYSKIR, Imad EL ACHGAR 19:42,96
2 82 HS4X CONDRIEU SN 1 Damien GALLET, Thibaud REMY, Thomas BELIN, Franck ROUCAUTE 19:48,79
3 83 HS4X VILLEFRANCHE AUN Alexis MARIE, Hugo PIJARD, Henri DESMOULINS, William SOULIER 20:11,50
4 85 HS4X CHAMBERY CN Francois GENIX CHAUSSE, Patrick GOOD, Loic VINCENT, Christophe CONAND 20:48,87
5 31 HJ4X

LYON CALUIRE AC / 
LYON CA

Tibor LAPOURRE, Remi LAMBERT, Matteo MATERGIA, Luc CHATAIN 21:19,46
6 81 HS4X EPINAL AC 1 Kevin CHRISTMANN, Jonathan GAPPE, Alexis FORTIER, Aymeric FORTIER 21:20,66
7 33 HJ4X VILLEFRANCHE AUN Gaetan JAMBON, Loris VELASCO, Alexandre TIRABOSCHI, Maxime DELETRAZ 22:06,35
8 30 HJ4X VICHY CA Abdeldalek BOUSHABA, Noe DELORME, Maxence JANODET, Theo BLANC 22:11,10
9 38 HJ4+ MACON SR 2 Jehan MAILLARD, Victor PERRAUD, Antoine CHAREYRE, Robin GAUDILLIERE, barre : Hugo DOUSSOT 22:22,16

10 93 MS4Xnovice CHALON SUR SAONE CA Jonathan RICHARD, Etienne AUBEL, Nelly PROST, Florian DKHISSI : Alexandra MERLIN 22:40,23
11 39 HS4+ MACON SR 1 Julien CORTAMBERT, Thomas BOURLOUX, Thibaud LERAY, Guillaume QUIVET, barre : Anthony BENOIT 22:57,15
12 80 HS4X MACON SR Maxim HAYES, Nicolas ROHARD, Thibaud LERAY, Thomas BOURLOUX 23:25,53
13 79 HS4X CONDRIEU SN 2 Bastien CHAVATTE, Josselin DEWERDT TREMEAU, Bernard COTE, Benjamin CARRASCO 23:41,00
14 29 MJ4X GERARDMER AS Delphine BOURQUIN, Marie BAATARD, Melanie GUISTI, Pierre-Louis VUILLEMIN 23:42,62
15 78 HS4X EPINAL AC 2 Philippe TISSERAND, Henri SOUFFLET, Hugues PECQUEUX, Valerie DUHOUX 24:04,62
16 78 MS4X EPINAL AC 2 Philippe TISSERAND, Henri SOUFFLET, Hugues PECQUEUX, Valerie DUHOUX 24:04,62
17 37 HJ4+ CANNES-MANDELIEU RC Paul MOSSER, Ugo FIESCHI, Francois RUGGIERO, Ludovic DUBUIS, barre : Jules THOMAS 24:07,29
18 32 HJ4X GERARDMER AS Aubin LEONARD, Dylan PERRIN, Anthony MIATTA, Benjamin THIERY 24:31,27
19 92 HVA4X VILLEFRANCHE AUN Jean-Jacques BIROLINI, Gilles SIBILAT, Christian L UCOT, Bernard GORREL 24:45,28
20 94 MS4Xnovice EPINAL AC 3 Loic PERROT, Christine DEFAUT, Laetitia THIELLEMENT, Anne-Lise AUBRY 37:50,67

CLASSEMENT SCRATCH / HOMMES / 4 / 6000m

Equipage

Les 6000 de Mâcon, Epreuve phare FFSA de Longue Distance                                                                                                                                                                                            
Tête de rivière sur 4000m (minimes et cadets) et 6000m (juniors et seniors)
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Place Dossard Catégorie Club Temps

1 46 FS8+ CHAMBERY CN 1 1 Laurine VINCENT, Melissa COPPA, Anais THOURET, Alizee CHARAUX, Anaelle REVIL, Charleyne GIROD, Gwenaëlle LEVEQUE, 
Alexandra VIBOUX, barre : Juliette COURTIN 22:06,61

2 48 FS8+ LYON AUN Clementine GARDE, Eleonore DUBUIS, Claire CHANUT, Julie MATHIEU, Clhoe SANCHEZ, Celine PEUCHOT, Clarisse ARQUILLIERE, 
Coline MORREEL, barre : Léa BERNARDIN 23:04,71

3 45 FS8+ CHAMBERY CN 2 2 Justine FRISON, Manon KUSTER, Sandrine VINCENT, Marie Emmanuelle DAUPHIN, Marieke TRASSER, Lea NOSJEAN, Laura BOUVIER, 
Elodie SAVELLI, barre : Lucas CLOCHER 24:03,28

4 47 FS8+ VERDUN CN Margot BREME, Anais LAURENT, Constance LAURENT, Charline RONDEAU, Marion JANDIN, Caroline ROUYER, Jehanne CAUFRIEZ, 
Christelle SCHULTE, barre : Veronica ROMAN Absent

5 49 FS8+ NORMANDIE Camille LECLERC, Delphine CAVOIT, Chloe GERBRON, Caroline COLIN, Nolwenn OUVRY, Alexandrine CORREIA, Diane HOURIEZ, Cecile 
MEYRIGNAC FRERET, barre : Aline COINTREL Absent

CLASSEMENT SCRATCH / FEMMES / 8 / 6000m

Equipage

Les 6000 de Mâcon, Epreuve phare FFSA de Longue Distance                                                                                                                                                                                            
Tête de rivière sur 4000m (minimes et cadets) et 6000m (juniors et seniors)
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Place Dossard Catégorie Club Temps

1 76 HS8+ CHALON SUR SAONE CA Sidney CHOURAQUI, Romaric CAVARD, Thomas BUSSER, Alexandre BUSSER, Vincent CAVARD, Fabien CORNIER, Clement FONTA, 
Fabrice MOREAU, barre : Pauline LALY 18:26,84

2 77 HS8+
pole France et Espoirs 
NANCY

Thibault LECOMTE, Arnaud JESSON, Pierre D'AGATA, Johnatan MATHIS, Pierre LEFEVRE, Aymeric FOUQUART, Robin COCHENNEC, 
Arnaud PETITJEAN, barre : Benjamin MANCEAU 18:31,28

3 75 HS8+ VERDUN CN Florian AUBRY, Theophile ONFROY, Valentin ONFROY, Boris JEOFFRET, Clement PETITJEAN, Jordan LEQUY, Thierry RICHARD, Lucas 
DEHOVE, barre : Veronica ROMAN 18:52,90

4 74 HS8+
AIX LES BAINS EN 
AVIRON 1

Raphael COUDURIER, Nicolas COUDURIER, Valentin VIAL, Thomas BARTHE, Benoit ANDREOLETTI, Benoit BELINGHERI, Jonathan 
MORTELETTE, Bertrand ZECCHINI, barre : Marilou MAGALI 19:43,96

5 42 HJ8+ CHALON SUR SAONE CA Thomas DEFAIX, Axel MIRBEL, Lucas VOLAND, Paul ANTOINET, Paul GIRARD, Paul JACQUOT, Julien FOURCADE, Robin ANDREUTTI, 
barre : Jérémy VINCENT 19:59,90

6 43 HJ8+ CHAMBERY CN Luc RUMIANO, Damien KIRK, Tom GOFFO, Leo BAUMEL, Adrien GONZALEZ, Remy LEFRANC, Victor BOUTAN, Philae NOEL, barre : 
Maxime CLOCHER 20:28,56

7 44 HJ8+ LYON AUN Theo CORBET, Guillaume BLANC, Gabriel BIDAULT, Alexis GUERINOT, Hugues VEST, Clement VALENTI, Florian MANIGAND, Remi 
CRESSIN, barre : Alexandre COTTON 20:29,86

8 41 HJ8+ LYON AUN Pierre Yves ROMATIER, Guillaume BLANC, Cyril NOGUES, Xavier GUICHARD, Adrien BOURNEVILLE, Mathieu BARDIN, Fabien 
LEBEURRIER, Paul SOULIER, barre : Morgane BOLLE 20:33,67

9 73 HS8+ LORRAINE Didier ROBERT, Vincent CHARDIN, Thierry DONDELINGER, Laurent DUTOUR, Eric BENSMAIL, Guillaume ULRICH, Philippe BOUTON, 
Thierry BOILEAU, barre : Pierre ROBERT 20:42,38

10 70 HS8+ MEYZIEU AV Hugo NICOLAS, Thibault HALEPIAN, Pierre ERBACHER, Nicolas FINEZ, Adrien MUNIER, Adrien PERRIER, Florian GARIN, Thibaut 
CRIBIER, barre : Isabelle PAILLET 20:50,24

11 72 HS8+ VICHY CA Thomas COGNET, Xavier NEAU, Marc FAYET, Loic BOUCHET, Anthony JOB, Milovan KARAKLAJIC, Richard MORLAT, Alexandre 
SATURNIN, barre : Gaelle SMLYNARCZYK 20:52,65

12 71 HS8+ GERARDMER AS Jeanmarc RUAUX, Ludovic RUAUX, Simon BONNE, Clement BONNE, Quentin PIERRE, Lucas WINKELMANN, Guillaume VERCELLONE, 
Luc SESSA, barre : Pierre-Louis VUILLEMIN 20:59,62

13 40 HJ8+ MACON SR Robin GAUDILILIERE, Kévin MARTINS, Jean VISCOVI,  Louis NIEL, Jehan MAILLARD, Victor PERRAUD, Antoine CHAREYRE, Clément 
MARMET, barre : Paul THORINEAU 23:35,43

14 97 MVA8 GERARDMER AS Emile CREPET, Luc MARCHAL, Patricia TIXIER, Daniele OTTER, Jean-Claude CHARPENTIER, Lydie WENGER-SESSA, Martine 
LONGHI/FETET, Alain BONNE, barre : Leonore TIXIER 24:10,56

15 95 HVA8 VICHY CA Jean THUEL, Guy BELOT, DAMY, Josemarie FONNE, Rene COUTIERE, Jeanmarin CHALLAMEL, Nicolas DUSSERT, Patrick SICARD, barre 
: Cedric DUARTE 24:15,49

16 98 MS8novice CHALON SUR SAONE CA Raphael DORME, Jean-Pascal LEBRAT, Elisabeth DESBROSSES, Patrick PICARD, Sandrine PAILLET, Agnieszka DROUHARD, Brigitte 
GUYNOT, Nicolas DESMARIS, barre : Sylvie JOUSSIER 24:33,05

17 68 MS8+ LE CREUSOT CN Nathalie JOUBERT, Patrick JOUBERT, Eric JANNOT, Alexandre MEULIN, Didier LABAILS, Laurent FRIBOURG, Jonathan LERAY, Quentin 
MICHELET, barre : Beatrice DUVERNE 24:58,15

18 96 MVA8
EMBRUN CA / 
MANOSQUE AC

Chantal MONINO, Didier LONGET, Jean-Luc BLANC, Emmannuelle CEARD, Pierre BRISSAUD, Laurence BRISSAUD, Veronique 
SCHMERBER, Véronique GUERIN, barre : Gisele GIRAUD 26:24,48

19 69 MS8+ VICHY CA Sandrine FONNE, Muriel MICHALSKI, Agnes BRUN, Christophe VAN CEUNEBROECKE, Paul NYAULT, Eric PLENAT, Alain ROESCH, 
Gunnel BOSTROM, barre : Axel COULON 29:41,08

CLASSEMENT SCRATCH / HOMMES / 8 / 6000m

Equipage

Les 6000 de Mâcon, Epreuve phare FFSA de Longue Distance                                                                                                                                                                                            
Tête de rivière sur 4000m (minimes et cadets) et 6000m (juniors et seniors)
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Saisie (H:M:SS) Saisie (H:MM:SS,CC)       
Tri RESULTATS/Colonne O

Saisie (H:MM:SS,CC)       
Tri RESULTATS/Colonne 

O

Place Dossard Catégorie Club Temps Pénalité Départ Arrivée Départ corrigé

1 9 HC8+ MACON SR 1 Hugo DOUSSOT, Aymeric PHILIBERT, Tristan SURGAND, Bastien BOURLOUX, Arnaud BERRY, Baptiste BUREAU, Baptiste POINTURIER, 
Paul THORINEAU, barre : Anthony BENOIT 14:14,64 3:04:33,38 3:18:48,02 3:04:33,38

2 7 HC8+ MEYZIEU AV Florent PAILLET, Yannis HOUOT TERFOUS, Julien GADOUD, Aymeric FOUQUET, Valentin FOURNIL, Vincent CHAINTREUIL, Stephane 
VALERO, Arnaud BLANC, barre : Isabelle PAILLET 14:18,28 3:01:57,09 3:16:15,37 3:01:57,09

3 10 HC8+ CHAMBERY CN 1 Florent GAMEN, Kevin ROBBIO, Maxence DE FREITAS ABREU, Herve QUAY THEVENON, Clement MORAND, Olivier MOUREU, Mickael 
DUBONNET, Remy RIBAULT, barre : Maxime CLOCHET 14:22,74 3:06:00,78 3:20:23,52 3:06:00,78

4 8 HC8+ LYON CALUIRE AC 1 1 Maxime BARDIN, Martin FOLLIASSON, Romain LACHAMBRE, Jean HUCK, Adrien PION, Augustin RIVOIRE, Leon CHARIGNON, Lucas 
FLOSSE, barre : Eleonore COLLET 14:28,59 3:02:46,34 3:17:14,93 3:02:46,34

5 6 HC8+ VILLEFRANCHE AUN Marc-Antoine BONNET, Romain DACHEVILLE, Gillian DE FILLIPIS, Remi FORTUNE, Xavier SELLES, Yann SAUVAGET, Clement GUILLOT, 
Valentin NALLET, barre : Maxime DELETRAZ 14:35,05 3:01:17,38 3:15:52,43 3:01:17,38

6 4 HC8+ CHALON SUR SAONE CA David RENAUD, Quentin BUGAUD, Guillaume JACQUET, Alexandre MACIOCE, Lucas GACOIN, Louis MONNOT, Quentin LEBRAT, 
Alexandre GUILLEMASSY, barre : Jeremy VINCENT 15:19,36 2:59:53,75 3:15:13,11 2:59:53,75

7 5 HC8+ VICHY CA Nicolas PURIER, Louis DROISSART, Alexis THIVOLET, Melvin RECOT, Vincent DEVULDER, Thomas MECHIN, Rodolphe JANODET, Axel 
COULON, barre : Cedric DUARTE 15:34,93 3:00:20,19 3:15:55,12 3:00:20,19

8 2 HC8+ LYON CALUIRE AC 2 Alexandre BOEREZ, Flobert BESSON, Maxime PETIT, Kilian PUGET, Yves LUTAUD, Esteban PERRIN, Lilian BENSO, Ibrahim KROUK, 
barre : Alexis THORIN 15:49,13 2:58:22,59 3:14:11,72 2:58:22,59

9 3 HC8+ CHAMBERY CN 2 Baptiste MORIN, Clement LEFRANC, Maximilien RICCHI, Florian ROBBIO, Colas MORIN, Carl MORIERAS, Matthieu BERSI, Lucas 
CLOCHER, barre : Valentin REOUPENIAN 16:12,43 2:59:09,09 3:15:21,52 2:59:09,09

1 1 MC8+ LE CREUSOT CN Lucie LABAILS, Pierrick GROSJEAN, Julien DESLORIEUX, Anthony BLATNIK, Aymeric MARILLIER, Thibault CARLET, Lea CASAREALES, 
Marine PRETET, barre : Yohann GOURMEZ 17:43,69 2:57:49,18 3:15:32,87 2:57:49,18

1 16 HM8X+ LYON CALUIRE AC Hadrien BROZZU, Cyril LACHAMBRE, Jeremy PERRIN, Louis BOUSIGUE, Bastien PALLANCHARD, Jordy JUSTO, Matteo BARBIERI, Willis 
JRADE, barre : Tom MOREAU 16:42,88 3:12:59,62 3:29:42,50 3:12:59,62

2 17 HM8X+ CHALON SUR SAONE CA Jérémy BIDAULT, Arthur MATTHYS, Lucas MALATY, Nathan FLEURY, Constant LHERITIER, Gabriel MARINIER, Maxence SOULET, Arthur 
PEULSON, barre : Mélodie BIDAULT 17:59,90 3:15:24,97 3:33:24,87 3:15:24,97

3 15 HM8X+ MACON SR 1 Gregoire CURIAL, Axel ROBIN, Etienne MULLER, Fabien SASSOLAS, Gregory PENINGUY, Hedi CHEKKAF, Thibault CORSIN, Corentin 
CHARTON, barre : Thomas PACLET 18:56,78 3:17:42,90 3:36:39,68 3:17:42,90

1 11 MM8X+ LE CREUSOT CN Jeremy DAUVILLIER, Bastien LABAILS, Corentin GRZESKOWIAK, Guillaume JANNOT, Louis PERRUCHET, Lucie CARLET, Julie MURGUET, 
Guillaume BIZOLLON, barre : Julien GOURMEZ 18:55,55 3:06:35,41 3:25:30,96 3:06:35,41

2 13 MM8X+ CHAMBERY CN Ines CASALI, Aude BUTTIGIEG, Nellie ACQUISTAPACE, Pierre Louis BIDET, Rémi DUCLOS, Nicolas PEYRAVERNEY, Belot BORIN, Adrian 
MAGOT, barre : Marion FOREST 20:49,38 3:14:22,50 3:35:11,88 3:14:22,50

3 12 MM8X+ MEYZIEU AV / DECINES 
SA

Hugo TASCA, Pierre MUNIER, Redouane BEDJGUELAL, Romain PERRIER, Santana BARDESONO, Pierre FAVERGEAT, Aurelie CRIBIER, 
Anthea PASCALIS, barre : Matthias BONMARTIN 21:17,64 3:23:16,97 3:44:34,61 3:23:16,97

1 20 FM4X+ VILLEFRANCHE AUN Candice SORNAY, Axelle CARLO, Jade CARRIQUE, Alexia BERGER, barre : Léo RAGHEBOON 18:22,88 3:21:00,00 3:39:22,88 3:21:00,00

2 19 FM4X+ VICHY CA Alice DROISSART, Gabrielle PEREZ, Mathilde RECOT, Marie CORTES, barre : Hugues SANCHEZ 18:37,84 3:18:13,00 3:36:50,84 3:18:13,00

3 21 FM4X+ MACON SR 1 Caroline GABEL, Fantine GAUDILLIERE, Mallaury CHATAIGNIER, Amelie ROUZEAU, barre : Quentin GARCIA 19:44,51 3:21:51,56 3:41:36,07 3:21:51,56

4 18 FM4X+ MACON SR 2 Emma BAS, Nina BONNAVENT, Chloé BERRY, Pauline TANGUY, barre : Marie VALLET 23:41,26 3:16:20,78 3:40:02,04 3:16:20,78

1 61 FC4X+ CHAMBERY CN Aurelia THOURET, Fanny PARIS, Charlotte FROISSART, Valentin REOUPENIAN, barre : Maximilien RICCHI 17:16,43 4:53:06,81 5:10:23,24 4:53:06,81

2 25 FC4X+ MACON SR 1 Emma BIARD, Apolline FRYSZOWSKI, Juliette CORDIER, Valentine MONOT, barre : Simon CHAREYRE 17:17,65 3:25:56,69 3:43:14,34 3:25:56,69

3 23 FC4X+ LYON CALUIRE AC / 
CONDRIEU SN

Joana Filipa ROCHA JANICAS, Adelaide CECCON, Julia -Marie GUINAMARD, Alexane GERMAIN, barre : Krouk BILEL 17:27,76 3:24:49,00 3:42:16,76 3:24:49,00

4 28 FC4X+ CANNES-MANDELIEU RC 
1

Lisa DURBANO, Julia PETRY, Cecilia DENOYELLE, Marine BESSON, barre : Tyana SOULA 17:39,73 3:27:28,22 3:45:07,95 3:27:28,22

5 26 FC4X+ VICHY CA Morgane MAZZONI, Margaux BERTRAND, Deborah GAZIELLY, Louise DUPLAN, barre : Célia BALANGARD 18:04,29 3:26:58,87 3:45:03,16 3:26:58,87

6 22 FC4X+ MACON SR 2 Héléna MAILLARD, Guilia OTTAVI , Charline HECKER, Chloé BERRY, barre : Eddy TAVIAN 18:37,25 3:24:21,66 3:42:58,91 3:24:21,66

7 24 FC4X+ VILLEFRANCHE AUN Philae CHARVIN, Irene LECONTE, Amelie LHORISSON, Margaux OVISTE, barre : Adrien ROSIER 18:40,16 3:25:17,62 3:43:57,78 3:25:17,62

1 31 HJ4X LYON CALUIRE AC / 
LYON CA

Tibor LAPOURRE, Remi LAMBERT, Matteo MATERGIA, Luc CHATAIN 21:19,46 4:05:08,03 4:26:27,49 4:05:08,03

2 33 HJ4X VILLEFRANCHE AUN Gaetan JAMBON, Loris VELASCO, Alexandre TIRABOSCHI, Maxime DELETRAZ 22:06,35 4:06:59,16 4:29:05,51 4:06:59,16

3 30 HJ4X VICHY CA Abdeldalek BOUSHABA, Noe DELORME, Maxence JANODET, Theo BLANC 22:11,10 3:58:50,21 4:21:01,31 3:58:50,21

4 32 HJ4X GERARDMER AS Aubin LEONARD, Dylan PERRIN, Anthony MIATTA, Benjamin THIERY 24:31,27 4:04:27,41 4:28:58,68 4:04:27,41

1 29 MJ4X GERARDMER AS Delphine BOURQUIN, Marie BAATARD, Melanie GUISTI, Pierre-Louis VUILLEMIN 23:42,62 3:58:07,84 4:21:50,46 3:58:07,84

1 35 FJ4X MACON SR 1 Eloise ROUZEAU, Barbara GABEL, Marion MONOT, Bénédicte PASQUIER 24:37,97 4:02:18,47 4:26:56,44 4:02:18,47

2 34 FJ4X LYON CALUIRE AC / 
MEYZIEU AV

Eleonore COLLET, Melissa CHAUDET, Cindy TURREL, Pauline FLEURANCE 24:50,22 4:01:05,97 4:25:56,19 4:01:05,97

3 36 FJ4X VILLEFRANCHE AUN Laurette GROS, Sandra MARILLER, Manon ZWISLER, Marie ULIANA 24:52,61 4:14:02,91 4:38:55,52 4:14:02,91

1 38 HJ4+ MACON SR 2 Jehan MAILLARD, Victor PERRAUD, Antoine CHAREYRE, Robin GAUDILLIERE, barre : Hugo DOUSSOT 22:22,16 4:32:26,34 4:54:48,50 4:32:26,34

2 37 HJ4+ CANNES-MANDELIEU RC Paul MOSSER, Ugo FIESCHI, Francois RUGGIERO, Ludovic DUBUIS, barre : Jules THOMAS 24:07,29 4:09:12,78 4:33:20,07 4:09:12,78

Equipage

Les 6000 de Mâcon, Epreuve phare FFSA de Longue Distance                                                                                                                                                                                            
Tête de rivière sur 4000m (minimes et cadets) et 6000m (juniors et seniors)
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1 39 HS4+ MACON SR 1 Julien CORTAMBERT, Thomas BOURLOUX, Thibaud LERAY, Guillaume QUIVET, barre : Anthony BENOIT 22:57,15 4:12:02,91 4:35:00,06 4:12:02,91

1 42 HJ8+ CHALON SUR SAONE CA Thomas DEFAIX, Axel MIRBEL, Lucas VOLAND, Paul ANTOINET, Paul GIRARD, Paul JACQUOT, Julien FOURCADE, Robin ANDREUTTI, 
barre : Jérémy VINCENT 19:59,90 4:18:36,28 4:38:36,18 4:18:36,28

2 43 HJ8+ CHAMBERY CN Luc RUMIANO, Damien KIRK, Tom GOFFO, Leo BAUMEL, Adrien GONZALEZ, Remy LEFRANC, Victor BOUTAN, Philae NOEL, barre : 
Maxime CLOCHER 20:28,56 4:18:58,06 4:39:26,62 4:18:58,06

3 44 HJ8+ LYON AUN Theo CORBET, Guillaume BLANC, Gabriel BIDAULT, Alexis GUERINOT, Hugues VEST, Clement VALENTI, Florian MANIGAND, Remi 
CRESSIN, barre : Alexandre COTTON 20:29,86 4:19:13,79 4:39:43,65 4:19:13,79

4 41 HJ8+ LYON AUN Pierre Yves ROMATIER, Guillaume BLANC, Cyril NOGUES, Xavier GUICHARD, Adrien BOURNEVILLE, Mathieu BARDIN, Fabien 
LEBEURRIER, Paul SOULIER, barre : Morgane BOLLE 20:33,67 4:18:24,15 4:38:57,82 4:18:24,15

5 40 HJ8+ MACON SR Yassine BOUCHENGOUR, Kévin MARTINS, Jean VISCOVI, Louis NIEL, Virgile PENINGUY, Juan RODRIGUEZ, Grégoire PRINCE, Clément 
MARMET, barre : Paul THORINEAU 23:35,43 4:28:15,88 4:51:51,31 4:28:15,88

1 46 FS8+ CHAMBERY CN 1 1 Laurine VINCENT, Melissa COPPA, Anais THOURET, Alizee CHARAUX, Anaelle REVIL, Charleyne GIROD, Gwenaëlle LEVEQUE, 
Alexandra VIBOUX, barre : Juliette COURTIN 22:06,61 4:23:40,82 4:45:47,43 4:23:40,82

2 48 FS8+ LYON AUN Clementine GARDE, Eleonore DUBUIS, Claire CHANUT, Julie MATHIEU, Clhoe SANCHEZ, Celine PEUCHOT, Clarisse ARQUILLIERE, 
Coline MORREEL, barre : Léa BERNARDIN 23:04,71 4:24:30,00 4:47:34,71 4:24:30,00

3 45 FS8+ CHAMBERY CN 2 2 Justine FRISON, Manon KUSTER, Sandrine VINCENT, Marie Emmanuelle DAUPHIN, Marieke TRASSER, Lea NOSJEAN, Laura BOUVIER, 
Elodie SAVELLI, barre : Lucas CLOCHER 24:03,28 4:22:07,97 4:46:11,25 4:22:07,97

47 FS8+ VERDUN CN Margot BREME, Anais LAURENT, Constance LAURENT, Charline RONDEAU, Marion JANDIN, Caroline ROUYER, Jehanne CAUFRIEZ, 
Christelle SCHULTE, barre : Veronica ROMAN Forfait Forfait Forfait

49 FS8+ NORMANDIE Camille LECLERC, Delphine CAVOIT, Chloe GERBRON, Caroline COLIN, Nolwenn OUVRY, Alexandrine CORREIA, Diane HOURIEZ, Cecile 
MEYRIGNAC FRERET, barre : Aline COINTREL Absent Absent Absent

1 50 FM8X+ CHAMBERY CN Perrine DELAPORTE, Estelle PORRAL, Justine MERET, Margot GUICHERD  CALLIN, Mathilde GRANGEON, Juliette PFISTER, Marine 
RONAT, Debora ALMEIDA NUNES, barre : Colas MORIN 19:11,98 5:38:14,97 5:57:26,95 5:38:14,97

1 60 HC4X+ CANNES-MANDELIEU RC 
1

Raphael VAN HOFFELEN, Alexandre LIGIER, Guillaume CHARRET, Jules THOMAS, barre : Tyana SOULA 15:59,20 5:11:54,91 5:27:54,11 5:11:54,91

2 58 HC4X+ MACON SR 1 Romain GAULTHIER, Robin CASABURO, Roustom MELLAC, Malory COUVET, barre : Gregoire CURIAL 16:01,38 5:08:31,35 5:24:32,73 5:08:31,35

3 59 HC4X+ VILLEFRANCHE AUN 1 Johann RAGHEBOOM, Maxime BATSCH, Alexandre BAHRI, Adrien ROSIER, barre : Jade CARRIQUE 16:51,55 4:52:19,03 5:09:10,58 4:52:19,03

4 53 HC4X+ VILLEFRANCHE AUN 2 Matteo GARNIER FIERE, Louis CAUCHOIS BOYER, Mathieu BARDON, Guillaume BERTHOUX, barre : Candice SORNAY 17:16,54 4:50:33,22 5:07:49,76 4:50:33,22

5 54 HC4X+ MACON SR 2 Marc THORINEAU, Lucas CHEVRET, Marwin BELOT, Thomas PAQUELET, barre : Axel ROBIN 18:03,67 5:07:24,73 5:25:28,40 5:07:24,73

6 52 HC4X+ Collège La Passepierre-
Château-Salins

Aurelien JOCHUM, Nicolas PETIG, Alexandre MULLER, Rudolph SPENLEHAUERT, barre : Mathieu SIMERMAN 19:48,97 5:09:25,09 5:29:14,06 5:09:25,09

7 57 HC4X+ VICHY CA DUARTE, Antonin WILMOUTH, Vincent DAGUET, Marc HAUSWALD, barre : Hugues SANCHEZ 20:42,04 4:51:44,25 5:12:26,29 4:51:44,25

8 51 HC4X+ Collège La Passepierre-
Château-Salins

Reine-Marie MEYER, Juliette SAFFROY, Margot LECAQUE, Firmin GILLET-JACQUOT, barre : Déborah JOCHUM 20:45,19 5:09:04,25 5:29:49,44 5:09:04,25

1 55 MC4X+ MEYZIEU AV Tanguy JACOB, Cecile BESSON, Juliette RECH, Claudine FLEURANCE, barre : Isabelle PAILLET 17:04,04 4:51:07,16 5:08:11,20 4:51:07,16

56 MC4X+ VICHY CA Melanie FOURCY, Eloise MALET, Adrien COGNET, Lanngy GOUGEON, barre : Maxime GUYOMARCH Forfait Forfait Forfait

1 64 HM4X+ MACON SR 1 Benjamin FAVRE, Quentin GARCIA, Sebastien DEPARDON, Simon CHAREYRE, barre : Grégoire CURIAL 18:16,73 5:08:12,31 5:26:29,04 5:08:12,31

2 62 HM4X+ MACON SR 2 Anatole DORRY, Arthur TRICQUET, Enzo MARCHIONINI, Jeremy BOCCARD, barre : Paul THORINEAU 24:50,73 5:10:01,88 5:34:52,61 5:10:01,88

1 63 MM4X+ CHALON SUR SAONE CA Cloé PERRIN, Chloé DAIGREMONT, Loïck DEMEUZOY, Hugo MARTIN, barre : Mélanie OQUIDAN 22:40,95 5:14:31,84 5:37:12,79 5:14:31,84

1 67 FC8+ LYON AUN Léa BERNARDIN, Maelle GIRERD, Marianne MEUNIER, Elise LAGNEAUX, Charlotte CASSAT, Marie Sarah MEUNIER, Lena BELLY, Lenora 
GAULTIER, barre : Morgane BOLLE 16:01,92 5:37:47,38 5:53:49,30 5:37:47,38

2 66 FC8+ CHAMBERY CN Marion MINIGGIO, Aurore FERRARINI, Marion FOREST, Amandore MARASTONI, Francesca ABBO, Camille LAVAUD, Marie CHAMIOT 
MAITRAL, Charlotte LAVAUD, barre : Colas MORIN 16:07,56 5:37:28,75 5:53:36,31 5:37:28,75

3 65 FC8+ CHALON SUR SAONE CA Manon GIRARD, Charlotte GRITTI, Justine PEULSON, Elisa DURIAUX, Ines KAWALA, Alisone BOUGEROL, Melanie OQUIDAN, Lucie 
MOREY, barre : Melodie BIDAULT 16:43,85 5:37:12,69 5:53:56,54 5:37:12,69

1 76 HS8+ CHALON SUR SAONE CA Sidney CHOURAQUI, Romaric CAVARD, Thomas BUSSER, Alexandre BUSSER, Vincent CAVARD, Fabien CORNIER, Clement FONTA, 
Fabrice MOREAU, barre : Pauline LALY 18:26,84 6:23:59,78 6:42:26,62 6:23:59,78

2 77 HS8+ pole France et Espoirs 
NANCY

Thibault LECOMTE, Arnaud JESSON, Pierre D'AGATA, Johnatan MATHIS, Pierre LEFEVRE, Aymeric FOUQUART, Robin COCHENNEC, 
Arnaud PETITJEAN, barre : Benjamin MANCEAU 18:31,28 6:24:18,12 6:42:49,40 6:24:18,12

3 75 HS8+ VERDUN CN Florian AUBRY, Theophile ONFROY, Valentin ONFROY, Boris JEOFFRET, Clement PETITJEAN, Jordan LEQUY, Thierry RICHARD, Lucas 
DEHOVE, barre : Veronica ROMAN 18:52,90 6:23:42,72 6:42:35,62 6:23:42,72

4 74 HS8+ AIX LES BAINS EN 
AVIRON 1

Raphael COUDURIER, Nicolas COUDURIER, Valentin VIAL, Thomas BARTHE, Benoit ANDREOLETTI, Benoit BELINGHERI, Jonathan 
MORTELETTE, Bertrand ZECCHINI, barre : Marilou MAGALI 19:43,96 6:21:14,59 6:40:58,55 6:21:14,59

5 73 HS8+ LORRAINE Didier ROBERT, Vincent CHARDIN, Thierry DONDELINGER, Laurent DUTOUR, Eric BENSMAIL, Guillaume ULRICH, Philippe BOUTON, 
Thierry BOILEAU, barre : Pierre ROBERT 20:42,38 6:18:11,09 6:38:53,47 6:18:11,09

6 70 HS8+ MEYZIEU AV Hugo NICOLAS, Thibault HALEPIAN, Pierre ERBACHER, Nicolas FINEZ, Adrien MUNIER, Adrien PERRIER, Florian GARIN, Thibaut 
CRIBIER, barre : Isabelle PAILLET 20:50,24 6:18:32,59 6:39:22,83 6:18:32,59

7 72 HS8+ VICHY CA Thomas COGNET, Xavier NEAU, Marc FAYET, Loic BOUCHET, Anthony JOB, Milovan KARAKLAJIC, Richard MORLAT, Alexandre 
SATURNIN, barre : Gaelle SMLYNARCZYK 20:52,65 6:21:00,63 6:41:53,28 6:21:00,63

8 71 HS8+ GERARDMER AS Jeanmarc RUAUX, Ludovic RUAUX, Simon BONNE, Clement BONNE, Quentin PIERRE, Lucas WINKELMANN, Guillaume VERCELLONE, 
Luc SESSA, barre : Pierre-Louis VUILLEMIN 20:59,62 6:18:52,50 6:39:52,12 6:18:52,50

1 68 MS8+ LE CREUSOT CN Nathalie JOUBERT, Patrick JOUBERT, Eric JANNOT, Alexandre MEULIN, Didier LABAILS, Laurent FRIBOURG, Jonathan LERAY, Quentin 
MICHELET, barre : Beatrice DUVERNE 24:58,15 6:17:12,94 6:42:11,09 6:17:12,94
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2 69 MS8+ VICHY CA Sandrine FONNE, Muriel MICHALSKI, Agnes BRUN, Christophe VAN CEUNEBROECKE, Paul NYAULT, Eric PLENAT, Alain ROESCH, 
Gunnel BOSTROM, barre : Axel COULON 29:41,08 6:20:33,91 6:50:14,99 6:20:33,91

1 84 HS4X ROANNE-LE COTEAU AV 
/ VICHY CA

Romain SERRAILLE, Antoine PURIER, Adrien PYSKIR, Imad EL ACHGAR 19:42,96 6:29:33,94 6:49:16,90 6:29:33,94

2 82 HS4X CONDRIEU SN 1 Damien GALLET, Thibaud REMY, Thomas BELIN, Franck ROUCAUTE 19:48,79 6:28:58,62 6:48:47,41 6:28:58,62

3 83 HS4X VILLEFRANCHE AUN Alexis MARIE, Hugo PIJARD, Henri DESMOULINS, William SOULIER 20:11,50 6:29:16,62 6:49:28,12 6:29:16,62

4 85 HS4X CHAMBERY CN Francois GENIX CHAUSSE, Patrick GOOD, Loic VINCENT, Christophe CONAND 20:48,87 6:30:50,59 6:51:39,46 6:30:50,59

5 81 HS4X EPINAL AC 1 Kevin CHRISTMANN, Jonathan GAPPE, Alexis FORTIER, Aymeric FORTIER 21:20,66 6:28:25,34 6:49:46,00 6:28:25,34

6 80 HS4X MACON SR Maxim HAYES, Nicolas ROHARD, Thibaud LERAY, Thomas BOURLOUX 23:25,53 6:32:12,31 6:55:37,84 6:32:12,31

7 79 HS4X CONDRIEU SN 2 Bastien CHAVATTE, Josselin DEWERDT TREMEAU, Bernard COTE, Benjamin CARRASCO 23:41,00 6:28:08,66 6:51:49,66 6:28:08,66

8 78 HS4X EPINAL AC 2 Philippe TISSERAND, Henri SOUFFLET, Hugues PECQUEUX, Valerie DUHOUX 24:04,62 3:57:28,66 4:21:33,28 3:57:28,66

1 78 MS4X EPINAL AC 2 Philippe TISSERAND, Henri SOUFFLET, Hugues PECQUEUX, Valerie DUHOUX 24:04,62 3:57:28,66 4:21:33,28 3:57:28,66

1 91 FS4X Pole France et Espoirs 
NANCY-1

Marine SAUVAGE, Louisa EL ALLALI, Charlotte CULTY, Eugenie VINCE 21:31,03 6:34:29,34 6:56:00,37 6:34:29,34

2 90 FS4X GERARDMER AS Marion FETET, Justine LECOMTE, Pauline LECOMTE, Claire FETET 23:03,52 6:33:24,88 6:56:28,40 6:33:24,88

3 89 FS4X VILLEFRANCHE AUN Claire BARATIN, Anais PREBET, Josephine LECONTE, Julia NEOLLIER 23:24,74 6:34:01,47 6:57:26,21 6:34:01,47

4 88 FS4X LE CREUSOT CN Gwladys PACQUEAU, Audrey LOISEAU, Lise JOUBERT, Claire DESBORDES 24:52,53 6:31:40,56 6:56:33,09 6:31:40,56

5 87 FS4X VILLEFRANCHE AUN / 
DECINES SA

Marie LANGIN, Johanna COUTURIER, Nelly CANTALOUBE, Ludivine MARION 25:25,46 6:33:11,56 6:58:37,02 6:33:11,56

6 86 FS4X LORRAINE Lydia BAZZARA, Isabelle QUERREC, Christine JANCENELLE, Solange MULLER 26:13,72 6:30:06,84 6:56:20,56 6:30:06,84

1 92 HVA4X VILLEFRANCHE AUN Jean-Jacques BIROLINI, Gilles SIBILAT, Christian L UCOT, Bernard GORREL 24:45,28 6:36:22,34 7:01:07,62 6:36:22,34

1 93 MS4Xnovice
CHALON SUR SAONE CA 
(4000m hors 
classement)

Jonathan RICHARD, Etienne AUBEL, Nelly PROST, Florian DKHISSI : Alexandra MERLIN 22:40,23 6:50:00,00 7:12:40,23 6:50:00,00

2 94 MS4Xnovice EPINAL AC 3 Loic PERROT, Christine DEFAUT, Laetitia THIELLEMENT, Anne-Lise AUBRY 37:50,67 6:35:27,28 7:13:17,95 6:35:27,28

1 95 HVA8 VICHY CA Jean THUEL, Guy BELOT, DAMY, Josemarie FONNE, Rene COUTIERE, Jeanmarin CHALLAMEL, Nicolas DUSSERT, Patrick SICARD, barre 
: Cedric DUARTE 24:15,49 6:27:07,94 6:51:23,43 6:27:07,94

1 97 MVA8 GERARDMER AS Emile CREPET, Luc MARCHAL, Patricia TIXIER, Daniele OTTER, Jean-Claude CHARPENTIER, Lydie WENGER-SESSA, Martine 
LONGHI/FETET, Alain BONNE, barre : Leonore TIXIER 24:10,56 6:37:29,41 7:01:39,97 6:37:29,41

2 96 MVA8 EMBRUN CA / 
MANOSQUE AC

Chantal MONINO, Didier LONGET, Jean-Luc BLANC, Emmannuelle CEARD, Pierre BRISSAUD, Laurence BRISSAUD, Veronique 
SCHMERBER, Véronique GUERIN, barre : Gisele GIRAUD 26:24,48 6:39:30,40 7:05:54,88 6:39:30,40

1 98 MS8novice CHALON SUR SAONE CA Raphael DORME, Jean-Pascal LEBRAT, Elisabeth DESBROSSES, Patrick PICARD, Sandrine PAILLET, Agnieszka DROUHARD, Brigitte 
GUYNOT, Nicolas DESMARIS, barre : Sylvie JOUSSIER 24:33,05 6:38:11,09 7:02:44,14 6:38:11,09


